
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/852/

Código da publicação: 852

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 07:26:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 180/2025

N° do Processo/Ano: 201/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 15:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.205,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO NO TEMA "
TRANSFERENCIAS ESPECIAIS " - PROTOCOLO: 5096/2025; NATUREZA: CAPACITAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO NO TEMA "
TRANSFERENCIAS ESPECIAIS " - PROTOCOLO: 5096/2025; NATUREZA: CAPACITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/852/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-capacitacao-no-tema-transferencias-especiais-protocolo-50962025-natureza-capacitacaop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/205d8b696d5c895557e99304df38d287.pdf

